
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 47. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 8.1.2024

771/47/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

652/40, 673/40 z 40. schůze rady města - 6. 11. 2023.

685/42 z 42. schůze rady města - 20. 11. 2023.
725/43, 730/43 z 43. schůze rady města - 4. 12. 2023.
739/45/III, 739/45/IV, 740/45/III, 740/45/IV, 741/45 z 45. schůze rady města - 18.
12. 2023.
765/46, 770/46 z 46. schůze rady města - 20. 12. 2023.

    další úkoly trvají.

772/47/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 88

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  37/3/ZM/2022  ze  dne  19.  12.  2022,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

88

10 4116 14004 KT - Dotace JSDH 14 000

10 5512 5169 541 14004 KT - JSDH - ostatní služby 14 000

773/47/RM/2024 Pronájem prostor sloužících k podnikání

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  na  pronájem  prostor  sloužících  k  podnikání  -  kanceláře  číslo  211b  o

výměře 16,90 m2 ve II. NP administrativní budovy Koláčkovo náměstí 727, Slavkov u Brna, s



panem Alešem Palátem, se sídlem Zlatá Hora 1375, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 03631788.
Smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  a  výpovědní  lhůtou  3  měsíce  a  nájemné

stanoveno ve výši 2.350,- Kč/m2/rok + úhrada služeb spojených s užíváním těchto prostor.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s panem Palátem.

Termín: 31.1.2024

774/47/RM/2024 Smlouva o krátkodobém pronájmu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání - kanceláře č.16 o výměře 13,6

m2 ve II. NP v budově Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna, s firmou B&B účetnictví a
daně s.r.o., se sídlem Hodějice 34, PSČ 684 01, IČO 09702911, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s B&B účetnictví a daně s.r.o.

Termín: 9.1.2024

775/47/RM/2024 Organizační struktura ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
organizační strukturu ZS-A dle přílohy k 18.12.2023.

776/47/RM/2024 Knihovní řád městské a muzejní knihovny

I. Rada města schvaluje
nové znění knihovních řádů pro městskou a muzejní knihovnu.

777/47/RM/2024  VZ -  rozšíření  MŠ  Zvídálek  -  návrh  členů  komise  pro  posouzení  a  hodnocení
nabídek

I. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing. Petr Lokaj, Ing.
Martin Šimek, Ing. Dalibor Kašpar.
Náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Bc. Radomír Zemánek, Mgr. Jana



Bangová,  Ing.  Eliška  Kudělková,  Bc.  Jitka  Charvátová,  Ing.  Petr  Janek,  Mgr.  Magdalena
Salačová


